

---

## **structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia aparatelor e**

I.D.: 63150932

---

Data publicarii	15.11.21	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.783,56 RON - 1.783,56 RON

---

Descriere: Cantitate Um Pret RON Valoare RON V26A PARCHET AC4 SERENGETI 1.85MP/BAX 6. BAX 63.8655 383.1933 PLINTA PARCH ARAB 6. Buc 8.4034 50.4202 COLT INT/EXT ARAB 4. Buc 1.6807 6.7227 131 DIBLU CUI 6x40 50. Buc 0.1681 8.4034 WOOD PROFIL TRECERE 90 CM 2. Buc 15.1261 30.2521 NEGRESE LEMN 3.5x45 50. Buc 0.0420 2.1008 CIMENT STRUCTO+ 20KG 10. SAC 10.0840 100.8403 PLACA RIGIPS 9.5 18. Buc 20.5882 370.5882 RIFIX 25KG 15. Buc 30.2521 453.7815 MULTISILENT 3 MM 20. Buc 1.6807 33.6134 MULTISILENT 6 MM 6. Buc 2.2689 13.6134 MATURA PAIE CU CAPAC 5. Buc 29.4118 147.0588 GALEATA MOP STORCATOR 4. Buc 20.1681 80.6723 RINO SPUMA PISTOL 650 1. Buc 17.6471 17.6471 BANDA AUTOADEZIVA 90M 1. Buc 15.1261 15.1261 SUPER RIGIPS 5 KG 2. SAC 15.5462 31.0924 BAUMIT PLANO BCA PLANOFIX 25 kg 1. SAC 16.8067 16.8067 BCA ELPRECO 15 0.0195 MC/BUC 1.56mc 0.0585 MC 369.7479 21.6303 1,783.5630

---